

Jedenaście godzin zajęło 72-letniemu profesorowi architektury Jackowi Damięckiemu przepłynięcie Zatoki Gdańskiej z Helu do Gdyni. Swój czwartkowy wyczyn zadedykował dzieciom cierpiącym na mukopolisacharydozę. Nasi internauci chwalą śmiało. Gratulacje:) podziwiam charakter, odwagę.

ANTYMONKA

Najwyższy szacunek - mam nadzieję, że w wieku Profesora będę miał choć dziesiątą część jego kondycji:) wielkie brawa Serdeczne gratulacje dla Pana Profesora. Informacja o jego wyczynie powinna iść na pierwszych stronach gazet, to powinien być news dnia wszystkich mediów. Powinno się promować i nagłaśniać takie postawy. Świat mógłby odpocząć choć na parę dni od Kaczorów i innych Lepperów.

JACEK

Gratuluje Panie Profesorze. Jak dobrze robi się na sercu, gdy czyta się takie wiadomości. Prawdziwy z Pana sportowiec. Pański wyczyn daje nadzieję wszystkim, którzy zechcą regularnie uprawiać sport, na emeryturę, o jakiej można marzyć - spędzanej na basenie i przebieżce po lesie, a nie w kolejce w przychodni.

AJ

Przyłączam się do gratulacji. Dziwi i martwi mnie fakt że prawie nikt nie wspomniał dla jakiej sprawy Pan Profesor podjął to ryzyko. Wyczyn sportowy jest ważny, ale ważniejsza jest IDEA. MUKOPOLISACHARYDOZA - to choroba, z którą walczą setki rodzin w kraju a brak jest wsparcia rządzących, tylko dlatego, że leczenie jest bardzo drogie. Brak leczenia tych dzieci skazuje je na powolną (w wielkich bólach i cierpieniu) śmierć.

ROMEK

Panie Profesorze, serdecznie gratuluje wyczynu (jestem w szoku pozytywnym :) że udało się Panu pokonać taki dystans) i jednocześnie mam nadzieję, że zwrócił Pan uwagę wielu osób na istnienie mukopolisacharydozy. Życzę dużo zdrowia i spełniania swoich marzeń. Gratuluje Panu, Profesorze!!! Co za ułańska fantazja! Niejeden młody by się nie zdobył na taki wyczyn! Podziwiam hart ciała i ducha, przygotowanie pomysłu i jego realizację - okraszone konsekwencją i rozważą. Życzę zdrowia na dalsze lata.

POZDRAWIAM, MARCIN

Serdeczne gratulacje Panie Profesorze! Jest Pan dla mnie wzorcem godnego życia, walki o godność osób starszych i antytezą dzisiejszego komercyjnego rozumienia człowieczeństwa.

JANUSZ

Życzę, aby miał Pan jeszcze wiele marzeń i sukcesywnie je realizował. Czekam na kolejne newsy:) Super jest to, że w każdym wieku można być młodym i robić fajne rzeczy.... Podziwiam Pana Panie Profesorze i trzymam kciuki! Nic podobnego.

Antymonka, Jacek, AJ, Romek, Marcin, Janusz, Niepodobnego - Gazeta Wyborcza Trójmiasto

Źródło: <http://miasta.gazeta.pl/trojmiasto>